
COPA CATALANA D`ENDURET I CLASSIC TT
11 DE DESEMBRE DE 2022

ENDURET & CLASSIC TT A TORRELLES
M.C. TORRELLESTT 77

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO2 TRAM 2 CRONO3 TRAM 3 CRONO4   CRONO1

511 LOPEZ ESQUERDO, SANTIAGO OSSA Moto Club Impal 00:0019:09'740 25 04:08'75 03:15'29 04:12'24 03:18'08 04:15'38     

522 ARENAS DE SORARRAIN, XAVIER MONTESA Moto Club Impal 00:0019:33'200 00:23'460 20 04:16'76 03:19'32 04:19'41 03:17'30 04:20'41     

503 ESTEVE FONTANALS, CARLOS BLAS Club Esportiu C 00:0020:15'340 01:05'600 16 04:23'69 03:28'76 04:27'04 03:31'50 04:24'35     

564 JOVE ORO, BLAI OSSA Rellinars Motor 00:0022:12'240 03:02'500 13 04:55'99 03:54'87 04:47'41 03:50'94 04:43'03     

555 COMA SALVANS, RICARD BULTACO Moto Club Foc i 00:0022:22'520 03:12'780 11 04:45'02 03:56'47 04:47'15 04:01'92 04:51'96     

546 VALLMITJANA VILARO, JULI MONTESA Moto Club Tres 01:0023:17'530 04:07'790 10 04:50'08 03:52'45 04:49'90 03:50'60 04:54'50     

537 COLL PORTA, SERGI MONTESA Moto Club Ronça 04:0024:43'390 05:33'650 9 04:27'76 03:34'54 04:29'62 03:39'43 04:32'04     

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

11/12/2022 14:56:10

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET I CLASSIC TT
11 DE DESEMBRE DE 2022

ENDURET & CLASSIC TT A TORRELLES
M.C. TORRELLESTT 80

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO2 TRAM 2 CRONO3 TRAM 3 CRONO4   CRONO1

801 CUADROS CLARIA, GENIS RIEJU Club Bultaco 00:0020:01'480 25 04:20'76 03:26'90 04:25'05 03:26'44 04:22'33     

812 CARRILLO COMAS, GENIS SUZUKI Moto Club Ronça 00:0021:19'100 01:17'620 20 04:34'98 03:44'25 04:33'14 03:41'18 04:45'55     

833 FIGULS CANAL, ALBERT MC Cerdanya 00:0022:03'900 02:02'420 16 04:47'18 03:43'34 04:56'36 03:44'05 04:52'97     

844 GUSTEMS CASADO, JAUME RIEJU 00:0022:59'860 02:58'380 13 05:05'15 03:58'22 05:01'93 03:58'37 04:56'19     

825 MUNIENTE GARGALLO, DAMASO FANTIC Moto Esport Pal 00:0026:23'610 06:22'130 11 05:32'07 04:30'58 05:33'26 05:01'76 05:45'94     

** RETIRADOS **

856 FRANQUESA DEVESA, AMADEU MONTESA Escuderia JRB O 00:1000:10'000 N/D 0          

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

11/12/2022 14:56:33

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET I CLASSIC TT
11 DE DESEMBRE DE 2022

ENDURET & CLASSIC TT A TORRELLES
M.C. TORRELLESTT 125

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO2 TRAM 2 CRONO3 TRAM 3 CRONO4   CRONO1

981 GUTIERREZ DEL POZO, GABRIEL KTM Brac Motoclub 00:0019:23'280 25 04:13'63 03:16'91 04:16'34 03:19'72 04:16'68     

912 RAMON MARTINEZ, JOSEP MARIA KTM Moto Club Torre 00:0020:20'090 00:56'810 20 04:25'89 03:28'01 04:26'84 03:31'10 04:28'25     

953 MARTINEZ BETANZOS, MANUEL KTM Moto Automobil 00:0021:49'230 02:25'950 16 04:44'10 03:48'94 04:45'16 03:45'37 04:45'66     

904 VILA SABE, JOAN KTM Penya Motorista 02:0021:58'100 02:34'820 13 04:16'55 03:27'73 04:24'23 03:31'20 04:18'39     

925 FONT OLIVERAS, MIQUEL HUSQVARNA Moto Club Sitge 02:0022:07'370 02:44'090 11 04:25'05 03:24'96 04:27'16 03:27'41 04:22'79     

946 FERNANDEZ ALMODOVAR, XAVI KTM Ausio Racing Te 00:0023:18'860 03:55'580 10 04:50'32 03:54'08 05:34'33 03:58'39 05:01'74     

937 OLIVE VIVES, BALDIRI MONTESA Moto Club Impal 00:0023:59'690 04:36'410 9 05:03'35 04:17'91 05:07'39 04:19'22 05:11'82     

** RETIRADOS **

978 PERA CALVET, GERARD SWM Penya Motorista 00:00 N/D 0          

969 ANTON PEREZ, ALBERT YAMAHA Amics de la Mot 00:00 N/D 0          

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

11/12/2022 14:56:53

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET I CLASSIC TT
11 DE DESEMBRE DE 2022

ENDURET & CLASSIC TT A TORRELLES
M.C. TORRELLESTT 84

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO2 TRAM 2 CRONO3 TRAM 3 CRONO4   CRONO1

1111 CASTEY SOLER, XAVIER HUSQVARNA Moto Club Cerda 00:0018:30'390 25 04:01'91 03:07'56 04:09'72 03:06'49 04:04'71     

1052 CHIA TRILLES, ISIDRE MONTESA Moto Club Cerda 00:0018:33'870 00:03'480 20 04:05'22 03:12'84 04:04'10 03:09'55 04:02'16     

1043 RIERA BALART, JORDI Moto Club Impal 00:0018:53'380 00:22'990 16 04:10'54 03:17'08 04:06'70 03:11'26 04:07'80     

1064 FORTUNY VILA, CARLES BULTACO 00:0020:39'540 02:09'150 13 04:27'16 03:30'31 04:30'02 03:38'47 04:33'58     

1095 OLIVE RIBE, ALBERT MONTESA Brac Motoclub 00:0021:04'050 02:33'660 11 04:38'60 03:43'74 04:38'37 03:34'40 04:28'94     

1126 RIBES CASTELLS, JERONI HUSQVARNA Moto Club Segre 00:0021:08'700 02:38'310 10 04:35'97 03:37'27 04:51'24 03:34'35 04:29'87     

1087 VIDAL LLORENS, OSCAR MONTESA Moto Club Const 00:0021:15'620 02:45'230 9 04:42'61 03:39'97 04:37'93 03:37'64 04:37'47     

1148 ARNABAT TUTUSAUS, JOSEP MARIA HONDA Moto Club Pirin 00:0021:26'970 02:56'580 8 04:39'13 03:34'80 04:42'67 03:37'69 04:52'68     

1109 GUIX SEALL, JOSEP MARIA BULTACO Club Bultaco 00:0026:49'170 08:18'780 7 05:36'03 04:30'75 05:56'62 04:54'18 05:51'59     

10710 CANUDAS SANCHEZ, JORDI BULTACO Club Bultaco 11:0036:18'260 17:47'870 6 05:23'89 04:17'53 05:37'94 04:19'84 05:39'06     

** RETIRADOS **

11311 MARTINEZ VILA, XAVIER SUZUKI Moto Club Franc 00:0010:22'330 N/D 0 10:22'33         

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

11/12/2022 14:57:08

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET I CLASSIC TT
11 DE DESEMBRE DE 2022

ENDURET & CLASSIC TT A TORRELLES
M.C. TORRELLESTT 90

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO2 TRAM 2 CRONO3 TRAM 3 CRONO4   CRONO1

1201 VILA BOIX, ORIOL KTM Moto Club Cerda 00:0018:02'980 25 04:02'67 03:03'77 03:59'41 03:03'34 03:53'79     

1212 MARTINEZ SANCHEZ, RICARD KTM Moto Club Igual 00:0018:06'990 00:04'010 20 04:00'91 03:05'33 04:00'74 03:02'38 03:57'63     

1223 ADELL CASTELL, MOISES KTM Moto Esport Clu 00:0019:39'810 01:36'830 16 04:22'51 03:19'55 04:18'12 03:21'04 04:18'59     

1234 CABA ARNELLA, PERE KTM Moto Club Sitge 00:0019:45'270 01:42'290 13 04:16'65 03:19'48 04:18'30 03:16'37 04:34'47     

1255 REYES CORCOLES, JUAN KTM Moto Club l´Ame 00:0019:59'210 01:56'230 11 04:35'67 03:21'03 04:24'32 03:19'61 04:18'58     

1266 PEREZ TERUEL, JUAN JOSE KTM Moto Club Tres 01:0019:59'860 01:56'880 10 04:12'03 03:12'67 04:12'93 03:13'71 04:08'52     

1287 BRUCH AMBROS, JOSEP MONTESA Moto Club Lluça 00:0020:18'840 02:15'860 9 04:30'20 03:30'38 04:27'54 03:25'44 04:25'28     

1278 SURROCA CONDE, FRANCESC KTM Moto Club Cerda 00:0020:56'000 02:53'020 8 04:36'60 03:40'93 04:31'38 03:35'40 04:31'69     

1329 FONOLL TORRENS, LOURDES HUSQVARNA Motoclub Montbl 00:0021:04'740 03:01'760 7 04:42'56 03:31'58 04:34'55 03:40'75 04:35'30     

12910 PUIG CAMPA, JORDI MONTESA Amics de la Mot 00:0021:41'830 03:38'850 6 04:35'77 03:43'62 04:44'72 03:55'08 04:42'64     

13011 COLL PLANAS, JORDI HONDA Esport Motor Ca 00:0023:05'100 05:02'120 5 05:06'37 03:48'43 05:09'68 03:57'65 05:02'97     

** RETIRADOS **

13112 SALINAS LLONCH, CARLES KTM Club Bultaco 00:0018:06'270 00:03'290 0 05:36'21 03:49'84 04:51'67 03:48'55      

12413 LABORIA MARTI, ATAULFO SUZUKI Moto Club Franc 00:0012:32'440 N/D 0 04:31'02 03:29'67 04:31'75       

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

11/12/2022 14:57:27

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



COPA CATALANA D`ENDURET I CLASSIC TT
11 DE DESEMBRE DE 2022

ENDURET & CLASSIC TT A TORRELLES
M.C. TORRELLESEVO

ResultadosFINAL

Ord. Dorsal Nombre Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt TRAM 1 CRONO2 TRAM 2 CRONO3 TRAM 3 CRONO4   CRONO1

1511 MARTINEZ CORBALAN, DAVID KTM Esport Motor Ca 00:0016:44'680 25 03:39'88 02:48'10 03:42'95 02:51'67 03:42'08     

1502 MARSET BORRAS, CARLOS HONDA Brac Motoclub 00:0018:56'770 02:12'090 20 04:10'55 03:12'93 04:10'44 03:11'38 04:11'47     

1523 BONET LANA, XAVIER KTM Club Escuderia 00:0019:23'990 02:39'310 16 04:19'05 03:18'59 04:16'08 03:15'43 04:14'84     

1534 FLAQUE ARANDA, OSCAR HONDA Moto Club Tres 00:0019:24'210 02:39'530 13 04:17'10 03:21'76 04:15'19 03:17'72 04:12'44     

1545 HERNANDEZ GARCIA, ANGEL KTM Moto Club Ronça 00:0019:59'900 03:15'220 11 04:17'90 03:26'55 04:24'23 03:33'24 04:17'98     

1566 CESPEDES PINTANEL, ENRIC KTM Moto Club Sitge 00:0020:20'370 03:35'690 10 04:29'22 03:30'65 04:25'43 03:33'26 04:21'81     

1577 ROTA BURDE, ANDREU SUZUKI Amics de la Mot 00:0020:49'280 04:04'600 9 04:36'99 03:31'95 04:32'22 03:38'13 04:29'99     

** RETIRADOS **

1588 MONTSENY CALVET, JOSEP MARIA HUSQVARNA Motoclub Montbl 00:0015:41'070 N/D 0 04:59'35 04:07'31 06:34'41       

1599 PALAU SEGURA, JOSEP R. KTM Berga Off Road 00:1004:53'070 N/D 0 04:43'07         

15510 SALIDO EXPOSITO, PERE HONDA Mc Sitges 00:00 N/D 0          

Pág. 1

HORA PUBLICACION:

EL DIRECTOR DE CARRERA:

11/12/2022 14:57:44

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63


